o le  motivazioni  relative  all’adozione  della  variante  del  contratto  in  corso  di  esecuzione  (c.d.
“varianti in corso d’opera”) disciplinata dall’art. 120 del D. Leg.vo 36/2023, comma 1, lett. b) le
cui maggiori risorse economiche sono state quantificate complessivamente in €. 15.000,00 (diconsi
Euro quindicimila/00);  

− ha assegnato al Responsabile del Settore, la somma complessiva di €. 15.000,00 dando mandato allo

stesso  di  provvedere  all’adozione  di  ogni  successivo  atto  tecnico  amministrativo  necessario  al
perfezionamento dell’intervento in argomento;

[...]

Importo finanziato   46.550,20 € 

 i costi del Servizio rielaborati in seguito all’attivazione della fibra avvenuta in data 27/12/2023 la cui
variante  del  contratto  in  corso  di  esecuzione ha  determinato  le  maggiori  risorse  economiche
quantificate in €. 15.000,00 (diconsi Euro quindicimila/00) come meglio distinto nel quadro economico di
seguito riportato:

QUADRO ECONOMICO DELLA SPESA
  Importo complessivo della Variante del progetto     44.731,76 € 
  Determinazione del costo degli interventi:    
  Costo complessivo Ordini di Servizio emessi 5.748,91 €